CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA DE
CADEIRAS/POLTRONAS, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO CONSTANTE NO ANEXO I POR
MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES NELE INDICADAS.

VALOR - ESTIMATIVO TOTAL DE R$41.800,00 (QUARENTA E
UM MIL E OITOCENTOS REAIS).

PROCESSO -

LICITAÇÃO -

w VIGÊNCIA -

N"2021104380

PREGÃO N" 019/2021

12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE
ASSINATURA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ATIVIDADE -

ELEMENTO -

2000

3390.39

A ALBADEPARTAMENTO DE

CONTRATOS l CONVÊNIOS ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DA BAHIA

[...]

As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta dos recursos da
Dotação Orçamentária a seguir especificada: Atividade - 2000 Elemento de Despesa
- 3390-39.

CLAUSULA SEXTA

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

O valor total estimado é de R$ 41.800,00 (quarenta e um mil e oitocentos
reais), resultante da soma dos valores unitários de cada um dos serviços prestados pela
CONTRATANTE à CONTRATADA

O pagamento se dará na Tesouraria da Diretoria de Economia e Finanças no 8"
(oitavo) dia, contados da data do efetivo recebido pela CONTRATANTE, ou através